

Prot. n° 3452/I/7 Rep. n° 50/2019 Pescara, 19 Giugno 2019

ALBO PRETORIO
SEDE

**Oggetto:** Pubblicazione Decreto di nomina la Commissione per la selezione degli studenti partecipanti alle **Audizioni per le Borse di studio Istituto Tostiano 2019.** 

In riferimento all'oggetto si pubblica in data odierna, in allegato alla presente nota il D.D. Prot. n° 3448/VI/4 Rep. n. 116/2019 del 03 Giugno 2019.

IL DIRETTORE M° Alfonso PATRIARCA



Prot. n° 3448/VI/4 Rep. n° 116/2019 Pescara, 19 Giugno 2019

## IL DIRETTORE

**VISTE** le Borse di Studio istituite dall'Istituto Tostiano di Ortona di € 200,00= ciascuna, per n. 2 studenti di canto e n. 1 di pianoforte;

VISTA la Nota del Direttore del conservatorio "L. D'Annunzio" di Pescara Prot. 2951/VI/4 del 28 maggio 2019;

## **DECRETA**

la nomina della Commissione per la selezione degli studenti partecipanti alle Audizioni per le Borse di studio Istituto Tostiano 2019, che risulta così composta:

Commissione	Ruolo	Convocazione	Ora e Luogo
PATRIARCA Alfonso	Presidente	Mercoledì 19 Giugno 2019	Ore 15:00 (AUDITORIUM)
MORESCO Marco	Componente		
SECONDI Pierluigi	Componente		

IL DIRETTORE M° Alfonso PATRIARCA

AP/II